
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Alpha CRS™+
Maisto papildas su augalais, karnitinu, alfa lipo rūgštimi, 
kofermentu Q10 ir kvercetinu.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Alpha CRSTM+ PIP  280623Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Alpha CRS™+ sukurtas tam, kad padėtų jūsų vidinėms 
sistemoms optimaliai veikti. Unikalus produktas, kurio sudėtyje 
yra patentuoto standartizuotų augalinių ekstraktų mišinio ir 
stipri veiksmingų polifenolių dozė. Ypatinga Alpha CRS+ sudėtis 
sukurta taip, kad padėtų jūsų organizmo vidinių tinklų 
statybiniams blokams. Alpha CRS pasižymi optimaliomis 
naudingosiomis savybėmis, padedančiomis puoselėti save iš 
vidaus.

NAUDOJIMAS
• Maisto papildai yra nuostabus Jūsų rutinos papildymas, 

tačiau jie negali pakeisti įvairios ir subalansuotos mitybos ir 
sveiko gyvenimo būdo.

• Prieš vartodami perskaitykite visus įspėjimus ir 
perspėjimus.

• Neviršykite rekomenduojamos dozės.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Rekomenduojama dozė (suaugusiesiems): vartoti po 4 
kapsules per dieną valgio metu.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Neviršyti 
rekomenduojamos paros normos. Maisto papildai negali 
pakeisti įvairios ir subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo 
būdo. Nevartoti nėščioms arba žindančioms moterims ir 
jaunesniems kaip 18 metų amžiaus vaikams. Sveikatos 
sutrikimų turintys asmenys prieš pradėdami vartoti turėtų 
pasitarti su gydytoju. Nerekomenduojama jaunesniems kaip 
12 metų amžiaus vaikams. Nevartoti, jei tą pačią dieną 
vartojate kitų produktų, kurių sudėtyje yra žaliosios arbatos. 
Nevartoti tuščiu skrandžiu. Nerekomenduojama vartoti 
antikoaguliantais gydomiems žmonėms.

Sudėtis: Scutellaria baicalensis šaknų ekstraktas, 
blizgiklis: hidroksipropilmetilceliuliozė; artišokų 
(Cynara scolymus) lapų ekstraktas, Boswellia 
serrata dervos ekstraktas, acetil-l karnitino 
hidrochloridas, Nešiklis: Maltodekstrinas, alfa 
lipoinė rūgštis, Polygonum cuspidatum šaknų 
ekstraktas, Punica granatum vaisių ekstraktas, 
kvercetino dihidratas, riebalų rūgščių kalcio druskos, 
kofermentas Q10, Camellia Sinensis lapų 
ekstraktas, tūrio didinimo medžiaga: mikrokristalinė 
celiuliozė; Ginkgo biloba lapų ekstraktas, Curcuma 
longa šaknų ekstraktas, lipnumą reguliuojanti 
medžiaga: kalcio silikatas; Sesamum indicium 
(sezamo) sėklų ekstraktas, Vitis vinifera kauliukų 
ekstraktas, Ananas comosus stiebų ekstraktas, 
kmynų (Carum carvi) sėklų ekstraktas, imbierų 
(Zingiber officinale) šaknų ekstraktas, pipirmėčių 
(Mentha Piperita) lapų ekstraktas, Pinus 
massoniana žievės ekstraktas.

Alergenai: Žr. paryškintus ingredientus.  
Laikyti sausoje vėsioje vietoje. 1/2



PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Alpha CRS™+
Maisto papildas su augalais, karnitinu, alfa lipo rūgštimi, 
kofermentu Q10 ir kvercetinu.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Alpha CRSTM+ PIP  280623Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Unikalios patentuotos sudėties produktas su 
karnitinu, alfa lipoine rūgštimi, kofermentu Q10 ir 
kvercetinu.

• Su bosvelijų dervos, žaliosios arbatos lapų ir 
ciberžolės šaknų ekstraktais.

• Augalinėje kapsulėje, kad vartoti būtų patogu.

• Scutellaria Baicalensis miltelių ekstraktas

 ○ Veikia kaip natūralios kilmės antioksidantas.*

 ○ Palaiko sąnarių sveikatą.*

 ○ Didina judrumą.*

 ○ Palaiko sąnarių lankstumą ir saugo sausgysles.*

 ○ Padeda palaikyti tinkamą skeleto raumenų 
funkciją įprastos fizinės veiklos, fizinių pratimų ar 
sportinės veiklos metu.*

• Žaliosios arbatos (Camellia Sinensis) lapų 
ekstraktas

 ○ Padeda išlaikyti širdį sveiką / palaiko sąmoningą 
širdies ir kraujagyslių sistemą tausojantį gyvenimo 
būdą.*

• Vynuogių (Vitis vinifera) kauliukų ekstraktas

 ○ Vynuogių kauliukuose esantys proantocianidinai 
pasižymi antioksidacinėmis savybėmis.*

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

*Šiuos su sveikata susijusius teiginius vis dar svarsto ES ir EFSA.
2/2


